GROWING TOGETHER

FL 639 - Specifiche tecniche

Description

FL 639 € uno pneumatico Flotation per un impiego
principalmente sul campo particolarmente idoneo per
applicazioni con spargitori. L'impronta larga garantisce una
ridotta compattazione del suolo che favorisce una
maggiore produttivita delle colture. Il battistrada
rinforzato e la protezione del fianco contribuiscono ad un
ciclo di vita piu lungo. FL 639 assicura inoltre una trazione
straordinaria nonché ottime proprieta di autopulitura.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Spargitore

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 710/40R 22.5

LI/SS 161 D/172 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)

Static Loaded Radius (inch)

Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

45

40

30

25

15

5

2980

3260

3960

4440

5160

5870

15

3440

3780

4570

5140

5970

6800

17

3900

4290

5190

5830

6780

7720

23

4740

5200

6300

7080

8220

9370

29

5480

6020

7290

8190

9510

10840

94041176

28.6

44.9

19.8

137.5

AG 24.00

E4-106R-000801

35

6320

6930

8400

9440

10970

12490

a1

7150

7860

9510

10680

12410

14140

46

7700

8470

10250

11520

13380

15230

52

8540

9380

11360

12760

14840

16890

58

9280

10200

12350

13870

16110

18350

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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